(1) Hieron. de vir. illustr. c. 100. «Hilarius...in Psalmos commentarios, primum videlicet et secundum, et a quinquagesimo primo usque ad sexagesimum secundum, et a centesimo decimo octavo usque ad extremum, in quo opere imitatur Origenem, nonnulla etiam de suo addidit».

(2) Tractat. in Psalm. II. pag. 29. «Sed perfecta horum Septuaginta Interpretum auctoritas mamet... Horum igitur translationes Hebraeis tum lingua tantum sua utentibus non erant necessariae... Beatus ergo Apostolus Paulus secundum professionem suam Hebraeus ex Hibraeis, etiam secundum Hebraicam cognitionem et

fidem Psalmum hunc primum esse dixit, translatorum distinctione non usus; cui maximum hoc studium erat, ut Dominum nostrum Jesum Christum Dei Filium natum, passum, resurgentem regnare in æternum ex doctrina legis ostenderet; tenuit itaque hunc modum ut Hebraeus ipse et Hebraeis praedicans Hebraeorum consuetudine uteretur. Sed nobis translatorum auctoritate, legem non ambiguitate litterae, sed doctrinae Scientia transferendo». in Psalm. 59, §. 1. 67, §. 12, 21. in Psalm. 118 pag. 457. Proleg. in Psalm.

(3) Tract. in Psalm. 2. §. 2—4. in Psalm. 65. §. 3. in Psalm. 118. lit. 8. η. I. in Psalm. 124. §. 4.